平成１８年 ５月１１日

各    位

会 社 名   昭和ゴム株式会社

代表者名  取締役社長 山口 紀夫

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 佐藤 一石

（TEL．04－7131－0181）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成１８年５月９日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

    平成１８年５月８日付で当社の主要株主である筆頭株主のＳ.Ｆ.Ｊ第１号投資事業組合より

   当社株式の売却について報告があり、異動が生じました。

２．当該株主の名称等

筆頭株主に該当しないこととなった株主

    ① 名 称    Ｓ.Ｆ.Ｊ第１号投資事業組合

    ② 住 所    東京都中央区日本橋茅場町１－４－５ ワナミビル５Ｆ

    ③ 代表者    株式会社ジャパンベンチャービジネス 代表取締役 渡邊 俊輔

    ④ 事業内容   民法上の任意組合契約による投資（純投資）

３．異動前後における当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）

  に対する割合

Ｓ.Ｆ.Ｊ第１号投資事業組合

議決権の数 総株主の議決権の数に対する割合

（所有株式数） （発行済株式総数に対する割合）
大株主順位

18,890個 15.63%
異 動 前

（18,890,000株） (15.62%)
第１位

6,781個 5.61%
異 動 後

（6,781,000株） (5.61%)
─

※ 平成１８年３月３１日現在の発行済株式数                       120,900,000 株

以 上